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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. działki: 14 100,00 m2,

Radzikowice

Do sprzedania dom wolnostojący w Radzikowicach o pow. 120m2 na działce 67ar +
73ar pola z możliwością osobnej sprzedaży (istnieje możliwość podziału na

mniejsze działki budowlane). Cena pola do uzgodnienia. Cała posesja położona
bardzo funkcjonalnie i intymnie. Sad owocowy i zabudowania dodatkowe w tym

stodoła i warsztacik. Bardzo ładny widok na góry i miasto Nysa.
Na dole budynku znajduje się duży salon połączony z dwóch pokoi oraz kuchnia i
łazienka. Na górze znajdują się 3 pokoje i druga łazienka oraz wyjście na taras.

Dom w całości wyremontowany, nowe instalacje elektryczne i wodne oraz
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wyremontowany komin i działający kominek.
Pole pod podział działek położone jest na zboczu z pięknym widokiem na góry.
Działki spełniają warunki pod budownictwo mieszkalne i posiadają niezależną

drogę dojazdową.
Dojazd z nowej obwodnicy Nysy ok. 2 km. (Kłodzko-Wrocław/Opole)

Zapraszamy do obejrzenia atrakcyjnej oferty!

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Symbol 2/KTN/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Stara cena 295 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat Nyski

Gmina Nysa Miejscowość Radzikowice

Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 14 100 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 120 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie KOMINEK Instalacje woda, kanalizacja, prąd

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Licznik prądu JEST

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek JEST

Ilość tarasów 1 Strych JEST
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Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Jacek Wach
Menadżer

509680717
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


